
202年 10月 21日 

 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ〈 最終報 〉 

 

 

当院職員１名が 10 月 16日（金曜日）に新型コロナウイルスに感染していることが判明

しました。 

当該職員は 10 月 9日（金曜日）以降、出勤しておらず、所管保健所により当該職員の行

動履歴が確認された結果、濃厚接触者の該当者はいないことが確認されました。 

当院の消毒作業も既に完了しています。 

また職員と患者様に、発熱などの感染を疑う症状は認められておりません。 

以上の経過から、院内での感染発生はないと判断しました。 

今後とも病院全体の感染防御策を徹底し、外来・入院医療を継続して参ります。 

患者様、ご家族様、地域の皆様、関係者の皆様には大変なご心配をおかけいたし 

ました。感染防止に職員全員で努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

医療法人財団 蔦の木会 南晴病院 

院長 


